粤交法函〔2016〕1491 号

广东省交通运输厅转发交通运输部关于
深化交通运输行政审批制度改革
加强事中事后监管意见的通知

各地级以上市交通运输局（委）、顺德区环境运输和城市管理局，

厅直属各单位、厅机关各处室：

    现将《交通运输部关于深化交通运输行政审批制度改革加强

事中事后监管的意见》（交法发〔2016〕97 号）转发给你们，请

遵照执行。

广东省交通运输厅

2016 年 6 月 21 日

— 2—

公开方式：主动公开